DIÁRIO OFICIAL Nº 33251 47Quarta-feira, 16 DE NOVEMBRO DE 2016

OUTRAS MATÉRIAS
.

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 085/2016 - UEPA
PROCESSO SELETIVO 2017 PARA O PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS EM NÍVEL DE
MESTRADO ACADÊMICO

A Universidade do Estado do Pará – UEPA torna público que o
período para requerimento de isenção do Processo Seletivo 2017
para o Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais
(PPGCA), em nível de Mestrado Acadêmico – Edital 085/2016-
UEPA, foi alterado para os dias 23 e 24 de novembro de 2016,
assim como a data para o resultado dessas solicitações será
no dia 28 de novembro de 2016 e os pedidos de recursos
serão realizados nos dias 29 e 30 de novembro de 2016. O
resultado desses pedidos de recursos será divulgado no dia 1º
de dezembro de 2016.
Mais informações poderão ser obtidas na Secretaria do PPGCA e/
ou nos sites www.uepa.br e/ou http://www4.uepa.br/paginas/
pcambientais e os contatos poderão ser feitos por meio do fone:
(91) 3131-1914, e-mail:  pcambientais@hotmail.com.

Belém, 11 de novembro de 2016.
JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA
Reitor da Universidade do Estado do Pará

Protocolo: 119704

SECRETARIA DE ESTADO
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
TRABALHO,  EMPREGO E RENDA

.

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
SERVIDOR TEMPORÁRIO

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
SERVIDOR TEMPORÁRIO

PARTES: SEASTER E ADENIZE PEREIRA BONFIM, CARGO:
ASSIST. ADMINISTRATIVO
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E ALETUSA DE SOUZA MELO, CARGO: ASS.
ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO

ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E ANA LUCIA RIBEIRO DOS SANTOS,
CARGO: ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E ANDERSON JORGE BARROS FERREIRA,
CARGO: ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
SERVIDOR TEMPORÁRIO

PARTES: SEASTER E ANDERSON LUIZ QUEIROZ MONTEIRO,
CARGO: ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
SERVIDOR TEMPORÁRIO

PARTES: SEASTER E BRUNA SUELLEN DA SILVA PADILHA,
CARGO: ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E CASIANE NASCIMENTO DE SENA,
CARGO: TÉC. DE ENFERMAGEM
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E DENISE DE DELRY LEAL COELHO,
CARGO: ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E DENIZE RAFAELA ALFAIA DO
NASCIMENTO, CARGO: ESTATÍSTICO
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E EDILENE BARBOSA BRITO, CARGO: ASS.
ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E ELIZABETH MARIA SALDANHA
FERREIRA, CARGO: TÉC. DE ENFERMAGEM
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E EVANILDA GAMA COSTA, CARGO:
ASSIST. ADMINISTRATIVO
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E EZEQUIEL RICARDO LOBATO JUNIOR,
CARGO: ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E FABRICIO LIMA DO NASCIMENTO,
CARGO: ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E FRANCY FERREIRA PINHEIRO, CARGO:
ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E GILVAN DA SILVA FARIA, CARGO: ASS.
ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
SERVIDOR TEMPORÁRIO

PARTES: SEASTER E GISELLE CRUZ BRITO, CARGO: TÉC. DE
ENFERMAGEM
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E HÉLIO MELLO MORAES, CARGO: ASS.
ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E HELLEN CRISTINA SILVA DE SENA
BARATA, CARGO: ENFERMEIRO
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E JADERSON ALTINO NASCIMENTO DA
CRUZ, CARGO: ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E JEAN FABRÍCIO SÁBIO RAMOS, CARGO:
ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E JOSÉ AUGUSTO NASCIMENTO SERRA,
CARGO: AUX. OPERACIONAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E KELLY DOS SANTOS THOMAS, CARGO:
ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E LUCILENE DOS SANTOS GOMES, CARGO:
ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017
TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO
PARTES: SEASTER E LUIS FERNANDO CUNHA DA SILVA,
CARGO: ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

SERVIDOR TEMPORÁRIO

PARTES: SEASTER E MARCIO AUGUSTO SILVA FERNANDES,
CARGO: ENFERMEIRO
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017

TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE
SERVIDOR TEMPORÁRIO

PARTES: SEASTER E MARCIO GIOVANE SANTOS DA SILVA,
CARGO: ASS. ASSIST. SOCIAL
DATA DE ADMISSÃO: 01/11/2015, VIGÊNCIA DO TERMO
ADITIVO: 01/11/2016 A 31/10/2017